当金庫では、令和８年４月１日（水）より下記の手数料について改定させ

ていただきます。

お客様にはご負担をお掛けしますが、より一層のサービス向上に努めてま

いりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

振込手数料（１件につき）                    消費税含む

※同一店内宛は、給与振込を除きます。

ＡＴＭ振込手数料（１件につき）                 消費税含む

※会員とは、当金庫の出資会員の方です。

代金取立手数料（１通につき）                  消費税含む

※個別取立とは、通帳の取立や、電子交換所に加盟しない金融機関への取立を指します。

～ご不明な点は当金庫窓口までお問い合わせください～

種  類 金 額 区 分 当金庫同一店内宛 当金庫本支店宛 他金融機関宛

改定前

電 信 扱 い
３ 万 円 未 満 ２２０円 ３３０円 ６６０円

３ 万 円 以 上 ４４０円 ５５０円 ８８０円

文 書 扱 い
３ 万 円 未 満 ２２０円 ３３０円 ６６０円

３ 万 円 以 上 ４４０円 ５５０円 ８８０円

改定後

電 信 扱 い

３ 万 円 未 満 ５５０円 ５５０円 １,１００円

３ 万 円 以 上 ５５０円 ５５０円 １,１００円

文 書 扱 い

３ 万 円 未 満 － － １,１００円

３ 万 円 以 上 － － １,１００円

種  類 金 額 区 分 当金庫同一店内宛 当金庫本支店宛

改定前
キャッシュカード

扱い

３ 万 円 未 満 無 料 １１０円

３ 万 円 以 上 無 料 ２２０円

改定後
キャッシュカード

扱い

３ 万 円 未 満 １１０円（会員無料） １１０円（会員無料）

３ 万 円 以 上 ２２０円（会員無料） ２２０円（会員無料）

種    類 金 額

改定前 個 別 取 立   １，１００円

改定後 個 別 取 立   ５，５００円

手数料改定のお知らせ